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Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawe sprzetu kuchennego

Elblag, dnia 17.05.2024r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji ha dostawe sprzetu kuchennego Nr sprawy
ZP/17/2024

Szpital Miejski $w. Jana Pawfa II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktére wptynety od Wykonawcdéw zgodnie z art. 284 ust. 1
ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie 1

Prosze o doprecyzowanie parametrow do pozycji 6 kociot elektryczny 150 L.
Odpowiedz: pojemnos¢ robocza zbiornika warzelnego 150 dm?
- $rednica zbiornika warzelnego 596 mm

- $rednica obudowy 900 mm

- wymiary (dlugos¢ x szeroko$¢) 1020 x 1035 mm

- wysoko$¢ od podtogi do ptyty gornej 900 = 20 mm

- odlegtos¢ zaworu spustowego od podtogi 300 + 20 mm

- moc znamionowa 18 kw

- zasilanie - 3N - 400 V 50 Hz

- wymagane zabezpieczenie 32 A

- pojemnos¢ ogrzewacza 52 dm3

- najwyzsze cisnienie robocze pary wodnej 0,05 MPa

- przylacze wody uzdatnionej " R1/2"

- przylacze wody zimnej " R1/2"

- przylacze wody cielej " R1/2"

- zbiornik warzelny ze stali kwasoodpornej gat. 1.4301 (AISI 304)

- regulator zapewniajacy ptynna regulacje temperatury w zbiorniku warzelnym od 30 do 100 st. C

- trzystopniowa regulacja mocy grzewczej

- elektroniczny uklad kontroli poziomu wody w ogrzewaczu

- ogranicznik temperatury zapobiegajacy przegrzaniu zbiornika i uszkodzeniu gatek elektrycznych

- uklad automatycznego napetniania ogrzewacza (ptaszcza) wodg uzdatnionag

- mozliwo$¢ manualnego napetniania ogrzewacza (ptaszcza) woda destylowana lub demineralizowang
- przylacze wody uzdatnionej

- przylacze oraz zawér wody zimnej w standardowym wykonaniu

Stosowna zamiana zostanie ujeta w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2

Prosze o doprecyzowanie opisu szatkownicy. Napisalicie Panstwo, ze ma mie¢ duzy otwdr wsadowy, ale

prosze o podanie Srednicy otworu wsadowego.

Prosze réwniez o wskazanie wymiaréw urzadzenia oraz o podanie wydajnosci jakg szatkownica ma posiadac.

Odpowiedz: otwor wsadowy 227 cm?, w ktorym zmiesci sie do 15 pomidoréw lub gtowka kapusty, otwor
wsadowy @ 58 mm. wydajnos¢ na godzine: 750 kg/h, napiecie U: 400 V, szerokos¢ W: 360 mm giebokosc¢ D:
340 mm wysokos¢ H: 690 mm, moc elektryczna: 0,75 kW, predkos¢ obrotow: 375 obr/min.

Stosowna zmiana zostanie zamieszczona w formularzu asortymentowo-cenowym.
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